
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-THPTBK 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét duyệt học sinh được lên lớp, ở lại lớp, 

phải kiểm tra lại và rèn luyện hạnh kiểm trong hè, năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh 

trung học phổ thông (Ban hành kèm theo Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 

tháng 12 năm 2011 và Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 

về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung 

học cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư 

58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo); 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh 

trung học phổ thông (ban hành kèm theo Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 
20 tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPTBK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 
động của trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại của học sinh trường THPT Bình Khánh 

năm học 2023-2024; 

Căn cứ vào nhiệm vụ, năng lực và phẩm chất của cán bộ, viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét duyệt học sinh được lên lớp, ở lại lớp, 

phải kiểm tra lại và rèn luyện hạnh kiểm trong hè gồm các ông, bà có tên trong 

danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng xét duyệt học sinh có nhiệm vụ kiểm tra và xét duyệt kết 

quả đánh giá và xếp loại học sinh theo đúng Quy chế. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thông báo toàn trường; 

- Lưu: VT, HT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 

 


		2024-06-17T16:42:05+0700


		2024-06-17T16:49:03+0700


		2024-06-17T16:49:03+0700


		2024-06-17T16:49:03+0700


		2024-06-17T16:49:03+0700




